

Monikulttuurisuus

On usein kuultu hokema "Monikulttuurisuus on rikkaus." [1] Monikulttuurin väitetty rikkaus on kuin päällepäin herkullisen näköinen leivos, joka lautasella osoittautuukin pelkäksi helposti hajoavaksi kuoreksi, jonka sisällä on vain ummehtunutta ilmaa. Ei se mitään rikkautta ole.

Kenenkään ei tarvitse todistaa vääräksi alkuperäistä väitettä. Todistuksen taakka on sen esittäjällä. Uskomus monikulttuurin rikkauteen ja tämän varaan syntynyt uskonto, jota monikultturismiksi sanotaan, seisovat tyhjän päällä. Ei ole teoriaa, jota voisi koetella. Muutenkaan perusteluja ei ole, ja koko rakennelma kelluu tyhjän päällä pelkkien hokemien kannattelemina. Monikulttuurin todellisia hedelmiä ovat ristiriidat, jännitteet ja väkivalta. [2]

Kansallisvaltioiden rajat muodostuivat kulttuureiltaan ja kieliltään erillisten ryhmien välille. Kun valtion sisällä vallitsee yhtenäiskulttuuri, siitä on kohtalaisen helppo johtaa lakeja, joita kansalaiset mielellään noudattavat. Monikulttuuri, jossa useat erilaisia arvoja kannattavat ryhmät yrittävät tulla toimeen saman yhteiskunnan sisällä, joutuu ongelmiin erilaisten arvojen kohdatessa. Kun tähän vielä lisätään eri kieliryhmien välisen viestinnän hankaluus, erilaisista arvoista johtuvat ongelmat vain laajenevat.

Yhtenäiskulttuurit ovat osoittaneet voimansa. Yhtenäiskulttuuri on selkeä ja helposti ymmärrettävä kokonaisuus. Historialliset todisteet puhuvat vahvasti sen puolesta. Yhtenäiskulttuurissa puhalletaan samaan hiileen.

Sveitsiä pidetään esimerkkinä monikulttuurin onnistumisesta. Arvoiltaan Sveitsin kansanryhmät eivät suuresti eroa toisistaan. Erikieliset kansanryhmät pysyttelevät enimmäkseen omilla alueillaan. Monikulttuuri aiheuttaakin aina yhteiskunnan pirstaloitumista. Sveitsikin on koottu pienistä osista, joita ei ole sulautettu toisiinsa. Ne ovat liittoutuneet keskenään pakon edessä. [3] Yhteiset arvot ovat mahdollistaneet toimivan liittovaltion.

Monikulttuurin rikkaus on jäänyt todistamatta, mutta ei siinä ole kaikki. Se on ajattelun köyhyyttä; sitä, että uskotaan ajatushäkkyrään, joka on hokemien ja uskomusten varassa. Monikulttuurisuus on köyhyyttä: henkistä laiskottelua.

Viitteet:

1. Stubb, Alexander. Kommentti Facebookissa 2015-07-25.
"Monikulttuurisuus on rikkaus. Ei mulla muuta."
<https://www.facebook.com/alexanderstubb?fref=nf>
2. Esimerkkejä monikulttuurin hedelmistä on liikaa tähän lainattavaksi.
3. Sveitsi muodostui vuonna 1291 liittoutuneista ja myöhemmin liittyneistä kantoneista. Yhteinen vihollinen johti liittoutumiseen. Sveitsi saavutti nykyisen kokoonpanonsa vuonna 1815. Väliin mahtui myös sisällissotia.